FILMS INSTITUTIONNELS

Post hoc impie perpetratum quod in aliis quoque iam timebatur, tamquam licentia crudelitati indulta per suspicionum nebulas aestimati quidam noxii damnabantur. quorum pars necati, alii puniti bonorum multatione actique laribus suis extorres nullo sibi relicto praeter querelas et lacrimas, stipe conlaticia victitabant, et civili iustoque imperio voluntatem converso cruentamclarae.

ÉPIDÉMIES

OCTOBRE 2020

Post hoc impie perpetratum quod in aliis quoque iam timebatur, tamquam licentia crudelitati indulta per suspicionum nebulas aestimati quidam noxii damnabantur. quorum pars necati, alii puniti bonorum multatione actique laribus suis extorres nullo sibi relicto praeter querelas et lacrimas, stipe conlaticia victitabant, et civili iustoque imperio voluntatem converso cruentam, claudebantur opulentae.

ÉPIDÉMIES

OCTOBRE 2020

Post hoc impie perpetratum quod in aliis quoque iam timebatur, tamquam licentia crudelitati indulta per suspicionum nebulas aestimati quidam noxii damnabantur. quorum pars necati, alii puniti bonorum multatione actique laribus suis extorres nullo sibi relicto praeter querelas et lacrimas, stipe conlaticia victitabant, et civili iustoque imperio voluntatem converso cruentam, claudebantur opulentae.

ÉPIDÉMIES

OCTOBRE 2020

Post hoc impie perpetratum quod in aliis quoque iam timebatur, tamquam licentia crudelitati indulta per suspicionum nebulas aestimati quidam noxii damnabantur. quorum pars necati, alii puniti bonorum multatione actique laribus suis extorres nullo sibi relicto praeter querelas et lacrimas, stipe conlaticia victitabant, et civili iustoque imperio voluntatem converso cruentam, claudebantur opulentae.

FILMS DOCUMENTAIRES

+ voir les videos

Un film de

Brick Lane Productions
104 avenue de la Résistance, 93100 Montreuil

Email : bricklaneprod@gmail.com
Tél : +33 (0)6 61 84 78 50